
Smlouva o zadávání

uzavřená v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanskýzákoník")

Zadavatel:

Statutární město Brno

JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna

Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

44992785

CZ44992785

Zastoupené:

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Pověřena podpisem této smlouvy: vedoucí Odboru

investičního Magistrátu města Brna

SCZoVT

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Číslo smlouvy:

(dále jen „Zadavatel")

Pověřující zadavatel:

Národní divadlo Brno, příspěvková organizace

ředitelem

Dvořákova 11, 657 70 Brno

00094820

CZ00094820

Zastoupená:

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

Číslo smlouvy:

(dále jen „Pověřující zadavatel")

(Zadavatel a Pověřující zadavatel společně „smluvní strany")

I.

Preambule

1. Smluvní strany vymezují v této smlouvě o zadávání (dále jen „Smlouva") vzájemná práva

a povinnosti v souvislosti se zadáváním veřejné zakázky „Janáčkovo divadlo - výměna

frekvenčních měničů jevištních stolů - výběr dodavatele" (dále jen „veřejná zakázka" nebo

„výběrové řízení").



II.

Předmět a účel Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je úprava práv a povinností Zadavatele a Pověřujícího zadavatele 

k třetím osobám a k sobě navzájem v souvislosti se zadáváním veřejné zakázky.

2. Předmětem veřejné zakázky zadávané na základě této smlouvy o zadávání je dodávka a 

montáž nových frekvenčních měničů jevištních stolů Janáčkova divadla v Brně. Výchozím 

podkladem pro přípravu výběrového řízení je technická specifikace stávajících frekvenčních 

měničů jevištních stolů.

3. Zadavatel bude provádět jménem svým na účet Pověřujícího zadavatele výběrové řízení 

zadávané mimo režim zákona ve smyslu ust. § 31 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon") formou průzkumu trhu, 

a to za účelem zadání veřejné zakázky, tj. s cílem uzavření smlouvy na plnění předmětu 

veřejné zakázky s vybraným dodavatelem.

III.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Při stanovení předmětu a rozsahu veřejné zakázky je Zadavatel povinen vycházet z údajů, 

které mu pro účely provedení výběrového řízení poskytne Pověřující zadavatel.

2. Zadavatel je povinen stanovit rozsah (předmět) veřejné zakázky tak, aby odpovídal 

potřebě Pověřujícího zadavatele v rozsahu podkladů, které budou Zadavateli poskytnuty.

3. Pověřující zadavatel je povinen ve lhůtě stanovené Zadavatelem sdělit Zadavateli veškeré 

skutečnosti nutné pro řádnou přípravu a realizaci zadávání veřejné zakázky, a to zejména 

relevantní informace potřebné ke specifikaci zadávacích podmínek.

4. Zadavatel je oprávněn využít data a informace předané Pověřujícím zadavatelem pouze 

pro výkon činností zadávání veřejné zakázky.

5. Pověřující zadavatel je povinen poskytnout Zadavateli součinnost potřebnou k realizaci 

prohlídky místa plnění, pokud se ve výběrovém řízení uskuteční.

6. Jako zadavatel ve smyslu zákona vystupuje ve výběrovém řízení Zadavatel, který 

postupuje podle pravidel pro veřejné zadavatele.

7. Zadavatel se zavazuje provést na účet Pověřujícího zadavatele v zákonem maximálně 

přípustném rozsahu výběrové řízení až do zadání veřejné zakázky, případně zrušení 

výběrového řízení. Smlouvu na plnění veřejné zakázky bude podepisovat Pověřující 

zadavatel. Pověřující zadavatel je poté povinen uzavření smlouvy spolu s poskytnutím její 

kopie oznámit Zadavateli neprodleně tak, aby Zadavatel mohl v zákonných lhůtách 

dokončit veškeré úkony související s výběrovým řízením.

2



8. Smluvní strany se dohodly, že komplexní realizací výběrového řízení na předmětnou 

veřejnou zakázku může být ve smyslu § 43 zákona pověřena třetí osoba dle volby 

Zadavatele.

9. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech nezbytných okolnostech a 

informacích souvisejících s realizací zadávání veřejné zakázky.

10. Smluvní strany se dohodly, že pro účely účasti v hodnotící komisi Pověřující zadavatel 

zajistí na pozici člena hodnotící komise jednu osobu a na pozici jeho náhradníka jednu 

osobu. Ostatní členové hodnotící komise budou nominováni Zadavatelem.

IV.

Doba trvání Smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do doby splnění závazků smluvních stran 

plynoucích ze Smlouvy.

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran.

V.

Náklady výběrového řízení

Smluvní strany se dohodly, že veškeré poplatky a jiné náklady spojené se zadáváním 

veřejné zakázky budou Zadavatelem fakturovány Pověřujícímu zadavateli do 30 dnů po 

skončení činností podle této smlouvy.

VI.

Odpovědnost za zadávání veřejné zakázky

1. Dojde-li při provádění výběrového řízení dle této Smlouvy k porušení zákona ze strany 

Zadavatele, odpovídá za takové porušení Zadavatel, ledaže k takovému porušení zákona 

došlo jednáním či opomenutím Pověřujícího zadavatele.

2. Zadavatel je povinen ve smyslu řádně uchovávat dokumentaci související s prováděním 

výběrového řízení dle této Smlouvy, pokud se nedohodne s Pověřujícím zadavatelem 

jinak.

3



VII.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany se zavazují řešit případné 

spory přednostně dohodou. Nedojde-li k dohodě smluvních stran, bude na návrh 

kterékoliv smluvní strany řešení sporu předloženo k rozhodnutí věcně a místně 

příslušnému soudu.

2. Tuto Smlouvu je možno měnit pouze písemnou dohodou ve formě číslovaných dodatků 

podepsaných oběma smluvními stranami.

3. Nastanou-li důvody ke zrušení výběrového řízení podle zákona, Zadavatel zruší nebo 

může zrušit výběrové řízení na veřejnou zakázku po předchozím projednání s Pověřujícím 

zadavatelem. Zrušení výběrového řízení písemně oznámí Pověřujícímu zadavateli 

nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od rozhodnutí o zrušení.

4. Zánikem této Smlouvy není dotčena odpovědnost jednotlivých smluvních stran.

5. Zadavatel je při nakládání s veřejnými prostředky povinen dodržovat ustanovení zákona 

č. 106/1999 Sb„ o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, jakož i 

další obecně závazné právní předpisy.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá uveřejnění dle zákona 

č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní 

strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva, včetně metadat, byla zveřejněna v 

registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu k uveřejnění zašle správci 

registru smluv Zadavatel.

7. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu k uveřejnění zašle správci registru smluv 

Zadavatel.

8. Tato Smlouva je vyhotovena v šesti stejnopisech, každý stejnopis má platnost originálu. 

Po podpisu Smlouvy obdrží Zadavatel čtyři stejnopisy Smlouvy, Pověřující zadavatel 

obdrží dva stejnopisy Smlouvy.

4



9. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz

toho k ní připojují své podpisy.

Doložka:

Smlouva o zadávání a pověření vedoucího Odboru investičního Magistrátu města Brna jejím

podpisem byly schváleny Radou města Brna na schůzi R8/QOB. dne ^?r.9 .

l.h 2-02.0 V Brně dneV Brně dne

ěřujícího zadavatele:ZZa Zadavatele:

organizace

ředitel

pěvkovástatutární město Brno

vedoucí Odboru

investičního

Magistrátu města Brna

5


